non potrà essere delegata ad alcun membro del 

Consiglio di Amministrazione: 

a) operazioni di acquisizione di partecipazioni 

societarie o di aziende, non previste dal budget o dal 

piano industriale, che prevedano un esborso a titolo 

di prezzo superiore a Euro 250.000 

(duecentocinquantamila/00) per singola operazione, 

ovvero operazioni di acquisizione di partecipazioni 

societarie o aziende in società operanti in settori 

diversi o non complementari a quello in cui opera la 

Società; 

b) operazioni di investimento in beni costituenti 

immobilizzazioni diverse da quelle di cui alla 

precedente lettera (a), non previste dal budget o dal 

piano industriale, che prevedano un esborso superiore 

a Euro 250.000 (duecentocinquantamila/00) per singola 

operazione di investimento;

c) operazioni con parti correlate;

d) assunzione di finanziamenti a medio e/o lungo 

termine e/o di finanziamenti strutturati, inclusi 

leasing ma con esclusione di finanziamenti a breve 

termine e di aperture di credito, non previsti dal